
WÓITGMINY
Z3LEWO

Zarządzenie Nr 88/2012

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 30 listopada 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

.t».U z 2001 Nr 142 poz. 15911, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesjach w dniach 10 i 30

października 2012 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym ..

2. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borzechowo.

3. Projekt uchwały w sprawie podziału gminy Zblewo na stałe obwody do głosowania.

4. Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy

Zblewo.

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

6. projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2013.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


